PAGE
2

	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО
РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИКЭМ
УАСЭХЭМРЭ ТАРИФХЭМРЭ
ЯГЪЭНЭФЭНКIЭ И ГЪЭIОРЫШIАПI

	( 385009, г. Майкоп, ул. Юннатов, 9, тел. (8772 ) 57-65-42, факс (8772) 57-65-42

ПРОЕКТ
П Р И К А З №
от «_____» ________________ 2015 года                                                    г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 31 августа 2010 года № 26-п/2010-лек «О предельных оптовых и розничных надбавках к ценам на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея

п р и к а з ы в а ю:

1.  В преамбуле приказа Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 31 августа 2010 года № 26-п/2010-лек «О предельных оптовых и розничных надбавках к ценам на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов» в названии приказа ФСТ России  от 11 декабря 2009 года № 442-а «Об утверждении Методики определения органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации предельных оптовых и предельных розничных надбавок к фактическим отпускным ценам производителей на жизненно необходимые и важнейшие лекарственные средства» слова «определения органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации предельных оптовых и предельных розничных надбавок к фактическим отпускным ценам производителей на жизненно необходимые и важнейшие лекарственные средства» заменить словами «установления органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации предельных размеров оптовых надбавок и предельных размеров розничных надбавок к фактическим отпускным ценам, установленным производителями лекарственных препаратов, на лекарственные препараты, включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных препаратов».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления                                                                           А.М. Хапаев
	Начальник отдела цен и тарифов на газ и социально значимые товары и услуги

	Е.В. Глухова

	Консультант по правовой и кадровой работе

	О.Р. Хуажева